年  月  日

佐賀市長 様

             申請者住所

             団 体 名

             氏   名 代表者名 校長

                    （担当者名          ）

佐賀市大隈重信記念館入館料減免申請書

 佐賀市大隈重信記念館入館料の減免を受けたいので、下記のとおり申請しま

す。

記

  １．日  時  令和  年  月  日（ ）

            ：  ～  ：

  ２．人  数  児童･生徒        名

          引率           名

  ３．減免を必要とする理由

    学校の授業の一環であるため